教学〔2015〕23号
关于报送本科专业大类和各专业招生计划的通知
各学院：
为进一步扩大学院办学自主权，激发学院办学活力，做好2015年本科招生计划编制工作，现将相关事项通知如下：
一、招生总计划
根据学校战略发展规划和高水平大学建设现实要求，我校2015年本科计划招生6000人，较2014年实际招生人数减少705人，减少10.5%。结合学校发展规划、各校区校舍容量、近年我校招生录取情况等因素，初步确定三校区招生比例为石牌校区:大学城校区:南海校区=44.5%:48.3%:7.2%，师范生与非师范生招生比例为38%:62%，文科与理科招生比例为47%:53%。
二、计划安排
根据各类招生比例，结合各学院办学情况及近两年来各大类及各专业招生录取情况，酌情安排相关大类及专业招生指标，各学院招生指标初步安排见附件1。
三、计划填报
各学院根据本单位拟安排的招生指标，在现有招生大类和招生专业框架内，自主确定各大类和各专业的招生比例、科类和规模，并填报《2015年××学院大类或专业招生计划表》（附件2），以大类招生的填报大类招生计划，以专业招生的填报专业招生计划，并于4月30日前将学院院长签名并加盖单位公章的《2015年××学院大类或专业招生计划表》一式一份报教务处教学研究科（石牌校区行政楼201室），同质电子版发至scnujyk@126.com，联系人：周合兵，电话：85217673。
四、其他事项
1、调整招生大类、新设专业招生方向须报教务处审定。

2、音乐学院和美术学院本次无需填报附件2，但2016年拟招生大类和专业须报教务处审批，通过后方可招生。

3、其他学院均须填报附件2，将招生指标分解到各招生大类或招生专业，确定招生科类，若同一个大类或专业文科和理科兼招，需分科类填报。若同一个专业师范和非师范兼招，也需分类别填报。若各学院上报的招生科类、比例与学校统筹出入较大，教务处再酌情调整。
4、若对招生指标、招生科类、招生类别有意见也请于4月30日前反馈，反馈意见需学院院长签名并加盖单位公章，若没有收到反馈意见视为同意学校统筹安排。
附件：1. 2015年拟安排各学院招生计划数
      2.××学院2015年大类或专业招生计划表
                             华南师范大学教务处
                             2015年4月24日
	华南师范大学教务处                  2015年4月24日印发

附件1：
	2015年拟安排各学院招生计划数

	学院
	专业
	2015年招生计划数

	政治与行政学院
	师范与非师范专业
	175

	教育科学学院
特殊教育学院
	师范专业
	95

	教育学勷勤创新班
	25

	心理学院
	师范与非师范专业
	110

	教育信息技术学院
	师范与非师范专业
	285

	外国语言文化学院
	师范与非师范专业
	330

	美术学院
	美术学
	120

	设计学类
	120

	历史文化学院
	师范专业
	165

	数学科学学院
	师范与非师范专业
	305

	数学勷勤创新班
	25

	地理科学学院
	师范与非师范专业
	240

	生命科学学院
	师范与非师范专业
	205

	生命科学勷勤创新班
	25

	计算机学院
	师范与非师范专业
	265

	旅游管理学院
	非师范专业
	180

	公共管理学院
	非师范专业
	220

	经济与管理学院
	非师范专业
	560

	法学院
	非师范专业
	185

	体育科学学院
	师范与非师范专业
	125

	运动训练
	60

	文学院
	师范与非师范专业
	465

	国学勷勤创新班
	25

	音乐学院
	音乐学
	90

	舞蹈学
	45

	音乐表演
	60

	物理与电信工程学院
	师范与非师范专业
	420

	物理学勷勤创新班
	25

	信息光电子科技学院
	非师范专业
	160

	光电子学勷勤创新班
	25

	化学与环境学院
	师范与非师范专业
	310

	新能源材料与器件勷勤创新班
	25

	软件学院
	非师范专业
	90

	国际商学院
	非师范专业
	140

	城市文化学院
	非师范专业
	50

	职业教育学院
	师范专业
	130

	综合班
	综合人才培养实验理科一班
	25

	综合人才培养实验理科二班
	25

	综合人才培养实验文科一班
	25

	综合人才培养实验文科二班
	25

	合计
	6000

附件2：
                   学院2015年大类或专业招生计划表
	学院名称
	招生大类或专业名称
	招生科类
	类别
	2015年计划招生数

	注：按大类招生的填写大类名称，按专业招生的填专业名称，招生科类填写“文科”或“理科”，类别填写“师范”或“非师范”

学院院长签字：                  单位公章
－2－
－1－